
【Ｚｉｐ琴似　送迎バス時刻表】
3/28（土）

対応ｽｸｰﾙ

住所 迎 送

14:35 17:05

1 垣和薬品横 二十四軒3-4 14:40 17:10

2 ﾕﾆｸﾛ二十四軒店前 二十四軒2-2 14:41 17:11

3 八軒1条東4丁目(JR)ﾊﾞｽ停 八軒1東4 14:43 17:13

4 マイバスケット前 八軒3東4 14:44 17:14

5 八軒5条東4丁目(JR)ﾊﾞｽ停 八軒5東4 14:45 17:15

6 みどりの園前 八軒6東4 14:46 17:16

7 ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ八軒9条店前 八軒9東4 14:47 17:17

8 北24条西16丁目（ＪＲ）バス停前 八軒10東2 14:48 17:18

9 新川通(JR)ﾊﾞｽ停 八軒10東1 14:50 17:20

10 八軒8条1丁目(JR)ﾊﾞｽ停 八軒8東1 14:51 17:21

11 小樽信用金庫札幌支店前 八軒5西1 14:53 17:23

12 鮨の伊勢六横 八軒6西3 14:54 17:24

13 ﾛﾋﾟｱ八軒西管理人室向 八軒8西3 14:55 17:25

14 NTT八軒8条社宅4号棟横 八軒8西4 14:56 17:26

15 八軒北小学校向 八軒7西6 14:57 17:27

16 あべ歯科ｸﾘﾆｯｸ向 八軒6西6 14:58 17:28

17 みよしのぎょうざ横 八軒5西5 14:59 17:29

18 国家公務員宿舎630号棟横 八軒4西5 15:00 17:30

19 国家公務員宿舎625号棟横 八軒3西4 15:00 17:30

20 国家公務員宿舎621号棟横 八軒2西4 15:01 17:31

21 国家公務員宿舎集会所向 八軒1西4 15:02 17:32

22 八軒1条西3丁目(JR)ﾊﾞｽ停 八軒1西3 15:03 17:33

23 Ｚｉｐ着 15:10 17:40

Ｚｉｐ発

停留所

Ａ．八軒コース
スイミング

スタジオ

0:00

15:30

キンダージュニアスイム（3歳～小学生）

0:00

土

ヒップホップ（小学生）

15:30


